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독립된 감사인의 감사보고서

사단법인 위스타트귀중

2023년 8 월 24일

본 감사인은 사단법인 위스타트의 2022년 02월 26일부터 2023년 07월21일 까지의 기부금품모집 및

사용내역을 감사하였습니다. 본 감사인의 책임은 동 기부금품모집 및 사용내역 보고서에 대하여 감사를

실시하고 이를 근거로 이 기부금품 모집 및 사용내역 보고서에 대하여 의견을 표명하는데 있습니다.

본 감사인은 대한민국의 회계감사기준에 따라 감사를 실시하였습니다. 이 기준은 본 감사인이 기부금품모집 및

사용내역보고서가 왜곡표시되지 아니하였다는 것을 합리적으로 확신하도록 감사를 계획하고 실시할 것을

요구하고 있습니다. 감사는 기부금품모집 및 사용내역보고서의 내용을 뒷받침하는 증거자료에 대하여 검증하는

것을 포함하고 있습니다.

동 보고서는 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 제14조에서 요구되는 보고를 위하여 기부금품의 모집 및

사용에 관한 법률 시행령과 회계규정에 따라 작성되었습니다. 따라서 위 기부금품모집 및 사용내역 보고서는

기업회계기준에 따른 재무보고를 목적으로 작성된 것이 아닙니다.

본 감사인의 의견으로는 사단법인 위스타트의 2022년 02월 26일부터 2023년 07월21일 까지의 기부금품모집

및 사용내역보고서는 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률과 회계규정에 따라 적정하게 표시하고 있습니다.

서울특별시 서초구 호령로 61 길 6, (서초동, 신도빌딩)

다 율 회 계 법 인

대 표 이 사 이 호 현
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기부금품 모집 및 사용명세 보고서

1. 모집자: 사단법인 위스타트

2. 모집목적: 국내 저소득 가정 아동 대상 개인 맞춤형 역량강화 서비스(사례관리) 실행

및 저소득 가정 아동을 위한 복지, 교육, 건강, 인성교육의 통합 서비스 지원

3. 모집등록기간: 2022. 2. 26 ~ 2022. 12. 31 

4. 모집등록금액: 금 200,000,000원(현금)

5. 모집금품의 총액 및 수량

가. 현금

모금방법 모금액(원) 비 고

합 계 150,009,394원 ※ 모집등록금액 대비 75%

온라인 105,939,764원

대중모금캠페인 및 이벤트 44,069,630원

나. 물품 : 0점(0원 상당)

6. 모집금품의 사용명세(영수증 등은 자체보관)

구분 사용분야 금액(원) 사용세부일정 비고

사업비

일대일사례지원 65,155,374

2022.7.18.~

2023.7.21

고양배움누리 청소년학습지원 2,500,000

강진글로벌아동센터다문화아동지원 5,000,000

저소득아동청소년 혹서기.혹한기 지원 38,600,000

결식아동지원 9,000,000

기타아동복지지원사업 13,189,720

모집비 모금 및 홍보 16,597,410
모집액의

11%

합 계 150,042,504 사용명세 별첨

※ 모집금액이 1억원을 초과하는 경우 영수증 등 지출증빙서류는 자체 보관
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연월일 지출내용 금 액 누 계 비 고

2022/07/18 일대일사례지원 사업비 배분 4,000,000 4,000,000

2022/07/18 혹서기 지원 배분 6,700,000 10,700,000

2022/07/28
대구 난민아동

한글교육지원사업 지원금 배분
6,500,000 17,200,000

2022/08/03 SNS광고비 1,114,829 18,314,829

2022/08/03 유튜브 영상 광고비 931,021 19,245,850

2022/08/09 혹서기 지원사업 배분 2,300,000 21,545,850

2022/08/17 일대일사례지원 사업비 배분 4,200,000 25,745,850

2022/08/17 일대일사례지원 사업비 배분 6,150,000 31,895,850

2022/08/22 치과치료사업비 배분 6,200,000 38,095,850

2022/08/23 명절선물지원 사업비 배분 6,000,000 44,095,850

2022/09/20 일대일사례지원 배분 4,050,000 48,145,850 

2022/10/11 스포츠꿈나무 지원금 배분 500,000 48,645,850

2022/10/12 유튜브 영상 광고비 232,425 48,878,275

2022/10/12 SNS광고비 584,124 49,462,399

2022/10/19 일대일 사례지원사업 배분 10,000,000 59,462,399

2022/12/13 네이버광고비 900,000 60,362,399

2022/12/15 네이버광고비 900,000 61,262,399

2022/12/16 별별산타 사업비 600,000 61,862,399

2022/12/20 책걸상지원사업 배분 2,300,000 64,162,399

2022/12/21 일대일 사례지원 6,000,000 70,162,399
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연월일 지출내용 금 액 누 계 비 고

2022/12/21 별별산타 사업비 4,289,720 74,452,119

2022/12/21
위아자나눔장터 온라인

홍보비
747,647 75,199,766

2022/12/21 네이버 광고비 900,000 76,099,766

2022/12/22 겨울방학 급식비 지원사업비 9,000,000 85,099,766

2022/12/28 SNS광고비 928,504 86,028,270

2022/12/30 SNS광고비 377,080 86,405,350

2023/01/04 혹한기 지원사업비 배분 20,600,000 107,005,350

2023/01/04 혹한기 지원사업비 배분 9,000,000 116,005,350

2023/01/04 온라인홍보비 3,600,000 119,605,350

2023/01/04 고양배움누리 배분 2,500,000 122,105,350

2023/01/09 일대일사례지원 배분 4,500,000 126,605,350

2023/02/06 SNS광고비 519,543 127,124,893

2023/02/16 네이버 광고비 1,800,000 128,924,893

2023/02/16 네이버 광고비 1,320,000 130,244,893

2023/03/13 SNS광고비 383,127 130,628,020

2023/04/04 SNS광고비 438,140 131,066,160

2023/04/10 강진육아지원센터 배분 5,000,000 136,066,160

2023/05/04 SNS광고비 920,970 136,987,130

2023/05/15
JTBC다큐멘타리 일대일사례

지원금배분
5,000,000 141,987,130

2023/05/17
JTBC다큐멘터리

일대일사례지원 배분
5,000,000 146,987,130

2023/07/21 일대일사례지원 배분 3,055,374 150,042,504


